
1 

 

 

Dz-02.0021.12.2017 
 

Uchwała Nr XXXIX/235/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2018.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXXIV/216/2017 z dnia 10 lipca 2017 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Otwarty dzielnicowy turniej piłkarski. 5000 zł VIII LO 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSOMS - Zakup systemu treningowego Powertime II. 5000 zł ZEO/ZSOMS 

 

2. z zadania: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska – dodatkowe patrole strażników na terenie 

Dzielnicy II. 

2000 zł SMMK 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

Kwota Jednostka 

realizująca 



2 

 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

ZSOMS - Zakup systemu treningowego Powertime II. 2000 zł ZEO/ZSOMS 

 

3. z zadania: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska – dodatkowe patrole strażników na terenie 

Dzielnicy II. 

3000 zł SMMK 

 

na zadanie: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup urządzeń biurowych w tym niszczarka. 3000 zł OU UMK 

 

4. z zadania: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

      I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci. 7000 zł BZ UMK 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSOMS - Zakup systemu treningowego Powertime II. 7000 zł ZEO/ZSOMS 

 

5. z zadania: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

      I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki i terapii dzieci z autyzmem. 7000 zł BZ UMK 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSOMS - Zakup systemu treningowego Powertime II. 7000 zł ZEO/ZSOMS 

 

 

 



3 

 

6. z zadania: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Pozostałe niewykorzystane środki. 500 zł  

 

na zadanie: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup urządzeń biurowych w tym niszczarka. 500 zł OU UMK 

 

7. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup budek lęgowych. 500 zł MDK, ul. 

Lotnicza 1 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Akcja znicz. 500 zł MDK, ul. 

Lotnicza 1 

 

8. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Biblioteka Kraków filia nr 4 – zakup nagród w konkursie  

z języka angielskiego. 

2000 zł Biblioteka 

Kraków 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 38 – zakup nagród w konkursie  

z języka angielskiego. 

2000 zł ZEO/ SP 38 

 



4 

 

9. z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych – wg wskazań. 

55 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup doposażenia – systemu klimatyzacji dla NZOZ Centrum 

Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ . 

55 000 zł BZ UMK 

 

§ 2. 

 

W załączniku do Uchwały nr XXXIV/2016/2017 z dnia 10 lipca 2017 r. (z późn. zm.) punkt  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG wskazanych w wykazie,  

o którym mowa w § 66 ust.1 statutu podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

1) ul. Droga nad Białuchą (od bloku nr 50 przy ul. 

Cieplińskiego w stronę ogródków działkowych), 

2) ul. Bajeczna – remont chodnika po stronie nieparzystej, 

wzdłuż budynków nr 9-11, 

3) ul. Skorupki – remont chodnika, strona nieparzysta, od 

ul. Rakowickiej do ul. Idzikowskiego, 

4) ul. Cystersów – remont chodnika po stronie 

nieparzystej, wzdłuż nr 19-21, 

5) ul. Bobrowskiego – remont chodnika po stronie 

parzystej, wzdłuż budynku nr 2,  

6) wg wskazań. 

 

 

 

 

 

 

610 000 zł 

 

 

 

 

 

 

ZIKiT 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


